
R6.9.2～

５時間 児童会 クラブ

8:20 クリーンタイム チャレンジタイム

全校読書 ドリル

8:35
8:40

8:50
8:50

9:35
9:40

10:25

休み 10:25

時間 10:40
10:45

11:30
11:35

12:20
12:20 　　

1:20 1:15…昼休み終了放送・曲（毎日）

1:20 チャイム

1:20
チャイム

1:20

1:35 ５校時 ５校時

1:40

1:50

1:50

2:10

2:35 ６校時

2:40 帰りの会 帰りの会

2:55

クラブ 帰りの会

児童会 3：00～3:10

3:30

3:40

3:00
低3:00
3：45

低2：25
3：45

①②2：25
3:15

低3：00
3:45

学年会  学級事務

（学級事務）  教材研究等

（職員連絡会）

3:15～

4:45
3:30～4:45 4:00～4:45

4:15 4:15

 朝(月～金)      7:40～8:10　　土・日に練習をした際は月曜朝の練習なし 　　　　　　　     9月　17:30　　  10月　17:00

 放課後(火・金) 3:50～4:20 11～1月　16:30　　2～3月　17:00

当番巡視時刻 4:15 4:15 4:15

 課外班活動(合唱班・管楽器班）   帰宅時刻   4月　17:30 　　5～8月　18:00

 授業研究会

係会 （学年会）  研修会

 4:00～4:45  4:00～4:45  3:30～4:45

帰りの会

下校
①②3：00

3:45
①2：25
3:15

職員の会合

 研究会  学級事務  職員会議

部会  教材研究等

2:35
　～3:35
（６０分）

3：00～3:10

2:55
 ～3:40帰り

の会
帰りの会

6

校

時

2:40
　～2:50

2:40
　～2:50 2:55

3:25

帰りの会

５校時

つむぐ

2:05 2:05 2:055

校

時

帰りの会
２：１０～
２：２０

2:10

６校時

給食 給　　食

みがき
タイム

1:20…清掃開始放送 チャイム

1:20

1:35…清掃終了放送・曲

4

校

時

休み時間

3

校

時

2

校

時

1

校

時

遊びデイ 校長講話

朝の会

朝の
活動

なかよしタイム 集会活動

学級活動 児童集会 朝清掃
石拾い・草取り

児童会連絡 全校運動

なかよし学級交流 全校音楽

令和６年度 日　課　表
上田市立東小学校

児童昇降口開錠 7：45　　朝の遊び開始 8：00～

月曜日
火曜日 水曜日 木曜日 金曜日


